

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1

สาขา พระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี
งาน ปรับปรุงห้องน้ำลูกค้า และทาสีรั้ว

หน่วย.....

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	สรุปราคา							
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
ก.	อาคารห้องน้ำลูกค้า							
1	งานรื้อถอนของเดิม							5,312.50
2	งานโครงสร้าง							84,007.00
3	งานพื้น							23,445.00
4	งานผนัง							57,390.00
5	งานทาสี							3,785.00
6	งานประตู-หน้าต่าง							38,840.00
7	งานสุขภัณฑ์							59,938.00
8	งานระบบสุขาภิบาล							47,685.00
9	งานระบบไฟฟ้า							12,020.00
	รวม (ก.)							332,422.50
ข	งานทาสีรั้ว							
1	งานทาสีพลาสติกภายนอก							28,730.00
2	งานทาสีน้ำมัน							26,700.00
	รวม (ข.)							55,430.00

ข้อเสนอแนะในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

1. บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ในการประกวดราคา
2. หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคาร เมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีแสดงวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้างและให้ถือการพิจารณาวินิจฉัยของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
3. ผู้รับจ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบในการประมาณราคางานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างและปรับปรุงโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอไว้

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2

สาขา พระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี
งาน ปรับปรุงห้องน้ำลูกค้า และทาสีรั้ว

หน่วย.....

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ก. อาคารห้องน้ำลูกค้า							
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่	24	ตร.ม.	-	-	10	240	240
	- รื้อ โครงหลังคาไม้และรางน้ำ	24	ตร.ม.	-	-	40	960	960
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	6	ชุด	-	-	100	600	600
	- รื้อกระเบื้องเคลือบพื้นและผนัง	41	ตร.ม.	-	-	45	1,845	1,845
	- รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน	18	ตร.ม.	-	-	60	1,080	1,080
	- รื้อผนังซีเมนต์บล็อกโปร่ง	2.5	ตร.ม.	-	-	35	88	88
	- รื้อประตูพร้อมวงกบ	3	ชุด	-	-	100	300	300
	- สกัดพื้นคอนกรีตทำฐานราก	2	ตร.ม.	-	-	100	200	200
	-							
	รวมงานรื้อถอนของเดิม							5,313
2	งานโครงสร้าง							
2.1	ฐานรากและเสาตอม่อ ค.ส.ล.							
	- ฐานรากและเสาตอม่อ	3	ชุด	1,895	5,685	-	-	5,685
	- แผ่นเหล็ก 0.20*0.20 ทหนา 10 มม.	3	แผ่น	300	900	-	-	900
	- L-BOLT DB 12 มม.	12	ชุด	40	480	20	240	720
2.2	โครงหลังคาเหล็ก							
	- เหล็กกล่อง 100*100*2.3 มม.	84	กก.	28	2,352	10	840	3,192
	- เหล็กกล่อง 100*50*3.2 มม.	169	กก.	28	4,732	10	1,690	6,422
	- เหล็กกล่อง 100*50*2.3 มม.	124	กก.	28	3,472	10	1,240	4,712
	- เหล็กกล่อง 75*38*2 มม.	187	กก.	28	5,236	10	1,870	7,106
	- แผ่นเหล็ก 0.15*0.15 ทหนา 10 มม.	6	แผ่น	200	1,200	-	-	1,200
	- น๊อตเคมี M10	24	ชุด	120	2,880	40	960	3,840
	- งานทาสีโครงเหล็ก	35	ตร.ม.	65	2,275	35	1,225	3,500
	- หลังคา METAL SHEET มีฉนวน PE ทหนา 5 มม. แผ่นหนาไม่น้อยกว่า							
	0.40 มม.	42	ตร.ม.	420	17,640	80	3,360	21,000
	- FLASHING	24	ม.	300	7,200	40	960	8,160
	- รางน้ำฝนสแตนเลสหนา 1 มม. กว้าง 0.20 ม.	17	ม.	650	11,050	-	-	11,050
	- ท่อระบายน้ำฝน DIA.3"	16	ม.	220	3,520	-	-	3,520
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000	3,000	-	-	3,000
	-							
	รวมงาน โครงสร้าง							84,007
3	งานพื้น							
	- เทพื้น ค.ส.ล. ทหนา 0.125 ม.	13	ตร.ม.	450	5,850	-	-	5,850
	- ซ่อมแซมพื้นคอนกรีตเดิม	3	ตร.ม.	365	1,095	-	-	1,095
	- พื้นกระเบื้องเคลือบ 12"*12" กั้นลิ้น	25	ตร.ม.	350	8,750	150	3,750	12,500

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 3

สาขา พระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี
งาน ปรับปรุงห้องน้ำอุกค้ำ และทาสีรั้ว

หน่วย.....

แบบที่.....

ร.ก.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- พื้นกรวดล้างดีเส้น	4	ตร.ม.	300	1,200	200	800	2,000
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,000	2,000	-	-	2,000
	-				-		-	-
	รวมงานพื้น				-		-	23,445
4	งานผนัง				-		-	-
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	27	ตร.ม.	250	6,750	60	1,620	8,370
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	9	ตร.ม.	80	720	80	720	1,440
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ 8"×12"	57	ตร.ม.	350	19,950	150	8,550	28,500
	- ผนังสกร๊นท์บอร์ดหนา 12 มม. กรู 2 ด้าน	12	ตร.ม.	750	9,000	150	1,800	10,800
	- เสาเอ็นและทับหลัง	46	ม.	120	5,520	60	2,760	8,280
	-				-		-	-
	รวมงานผนัง				-		-	57,390
5	งานทาสี				-		-	-
	- สีพลาสติกทาภายนอก	41	ตร.ม.	55	2,255	30	1,230	3,485
	- น้ำยาซิติโคนเคลือบพื้นกรวดล้างกันเชื้อรา	4	ตร.ม.	45	180	30	120	300
	รวมงานทาสี				-		-	3,785
6	งานประตู่-หน้าต่าง				-		-	-
6.1	งานประตู				-		-	-
	- WD 1	2	ชุด	2,860	5,720	400	800	6,520
	- WD 2	1	ชุด	5,350	5,350	400	400	5,750
	- WD 3	3	ชุด	4,440	13,320	400	1,200	14,520
6.2	งานหน้าต่าง				-		-	-
	- AW 1	2	ชุด	2,350	4,700	800	1,600	6,300
	- AW 2	2	ชุด	1,225	2,450	400	800	3,250
	- AW 3	2	ชุด	950	1,900	300	600	2,500
	-				-		-	-
	รวมงานประตู่-หน้าต่าง				-		-	38,840
7	งานสุขภัณฑ์				-		-	-
	- โถสุขภัณฑ์ C-1444	4	ชุด	4,400	17,600	298	1,192	18,792
	- อ่างล้างหน้า C-014 พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	3,030	9,090	298	894	9,984
	- โถปัสสาวะชาย C-3080 พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	3,580	7,160	298	596	7,756
	- ที่ใส่กระดาษชำระ S215#WH,IR(HM)	4	ชุด	471	1,884	103	412	2,296
	- สายฉีดชำระ CT-993K (HM)	4	ชุด	530	2,120	35	140	2,260
	- กระดาษขนาด 0.60*0.80 ม.	3	ชุด	650	1,950	100	300	2,250
	- รางพุงตัวข้างโถส้วม	1	ชุด	3,680	3,680	100	100	3,780
	- รวามือจับสแตนเลส 60 ซม.ม.	1	ชุด	2,580	2,580	100	100	2,680

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 4

สาขา พระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี
งาน ปรับปรุงห้องน้ำลูกก้า และทาสีรั้ว

หน่วย.....

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- รววมือจับอ่างล้างหน้า	2	ชุด	2,800	5,600	100	200	5,800
	- ขอบแขวนผ้า DB 3018	4	ชุด	150	600	25	100	700
	- ตะแกรงน้ำทิ้งที่พื้น	6	ชุด	280	1,680	70	420	2,100
	- STOP VALVE	4	ชุด	350	1,400	35	140	1,540
	-							
	รวมงานสุขภัณฑ์							59,938
8	งานระบบสุขาภิบาล							
	- ถังบำบัดน้ำเสียรูปทรงความจุไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	1	ชุด	30,800	30,800	4,800	4,800	35,600
	- งานท่อ PVC CLASS 13.5							
	- DIA. 1"	9	ม.	28	252	20	180	432
	- DIA. 3/4"	6	ม.	17	102	20	120	222
	- DIA. 1/2"	8	ม.	14	112	20	160	272
	- ส่วนประกอบท่อ	1	รวม	450	450	135	135	585
	- งานท่อ PVC CLASS 8.5							
	- DIA. 4"	12	ม.	172	2,064	52	624	2,688
	- DIA. 2"	22	ม.	48	1,056	20	440	1,496
	- DIA. 1 1/2"	4	ม.	31	124	20	80	204
	- DIA. 1"	4	ม.	19	76	20	80	156
	- DIA. 3/4"	9	ม.	14	126	20	180	306
	- ส่วนประกอบท่อ	1	รวม	1,723	1,723	517	517	2,240
	- ประตูน้ำ DIA. 1"	1	ชุด	384	384	100	100	484
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000	3,000			3,000
	-							
	รวมงานสุขาภิบาล							47,685
9	งานระบบไฟฟ้า							
	- ควางโคมฟลูออเรสเซนต์ 1*36W มีครอบอะครีลิก	3	ชุด	780	2,340	115	345	2,685
	- ควางโคมฟลูออเรสเซนต์ 1*18W มีครอบอะครีลิก	4	ชุด	450	1,800	115	460	2,260
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	1	รวม	325	325			325
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า	7	ชุด	600	4,200	150	1,050	5,250
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,500	1,500			1,500
	-							
	รวมงานระบบไฟฟ้า							12,020
	ข.งานทาสีรั้ว							
	-							
1	งานทาสีพลาสติกภายนอก	338	ตร.ม.	55	18,590	30	10,140	28,730
2	งานทาสีน้ำมัน	267	ตร.ม.	65	17,355	35	9,345	26,700

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา